



**FIRST TERM SYLLABUS**  
**Std. VI to VII**  
**2022 - 2023**

வகுப்பு : 6

ஔஔஔ-ஔஔஔ முதல் பருவ

5

மாதம்	வாரம்	இயல்	கவிதைப் பேழை	உரைநடை உலகம்	விரிவானம்	கற்கண்டு	மொழிப்பயிற்சி/கட்டுரை
ஔன்		மொழி 1. தமிழ்த்தேன்	★ இன்பத்தமிழ் தமிழ்க்கும்மி	வளர்தமிழ்	கனவு பலித்தது	தமிழ் எழுத்துகளின் வகையும் தொகையும்	மொழியை ஆள்வோம்! மொழியோடு விளையாடு இணையச் செயல்பாடுகள்
ஔலை	1 2 3 4	2. இயற்கை இயற்கை இன்பம்	★ சிலப்பதிகாரம் ★ காணிநிலம்	சிறகின் ஓசை	கிழவனும் கடலும்	முதலெழுத்தும் சார்பெழுத்தும்	மொழியை ஆள்வோம்! மொழியோடு விளையாடு இணையச் செயல்பாடுகள்
	4	முதல் இடைத் தேர்வு (ஔன், ஔலை பாடங்கள்)					
ஔகஸ்ட்	1 2 3 4	2. இயற்கை இயற்கை இன்பம்	★ திருக்குறள் அறிவியல் ஆத்திசூடி	கணியனின் நண்பன்	ஔளி பிறந்தது		மொழியை ஆள்வோம்! மொழியோடு விளையாடு
	4	மாதத் தேர்வு (ஔகஸ்ட் பாடங்கள்)					
செப்டம்பர்	1 2 3-4	திருப்புதல்	அறிவியல் ஆள்வோம்			மொழி முதல் இறுதி எழுத்துகள்	விடுப்பு விண்ணப்பம் இணையச் செயல்பாடுகள்
	3-4	தொகுத்தறி மதிப்பீடு - முதல் பருவப் பாடங்கள்					

★ மனப்பாடப்பகுதி

(Revised in accordance with Uniform System of School Education Scheme)

1. Each Unit contains three titles - Prose, Poem and Supplementary Reader.
2. The Poem in Unit II is Memoriter Poem.
3. Composition: Topics for composition have been given based on the Reader and the need. Teachers are free to give any other useful and suitable exercises.
4. There is only one paper for English.

Month & Week	Unit	Prose	Poem	Supplementary Reader	Vocabulary	Grammar	Composition
June	1	Sea Turtles	The Crocodile	Owlie	Frame sentences Homophones	Subject & Predicate	1. Picture description
July 1 2 3 4	2	When the Trees Walked	★Trees	The Apple Tree and the Farmer	Compound words Suffixes (ly)	Kinds of sentences	2. Hints Development (Story, pg. 118,124)
<b>FIRST MID TERM TEST (June, July Portions)</b>							
Aug. 1 2 3 4	3	A Visitor from Distant Lands	I Dream of Spices	Spices of India	Suffixes (r, er, or)	Noun	3. Dialogue completion 4. Message writing 5. Non-verbal interpretation
<b>MONTHLY TEST (August Portion)</b>							
Sep.1-2 3-4		Revision					
<b>SUMMATIVE ASSESSMENT - I TERM PORTION</b>							

★ Memoriter

வகுப்பு : 6

ஔஔஔ-ஔஔஔ முதல் பருவ



கரு

மாதம் Month	வாரம் Week	பாடப் பிர்வு Portion	பயிற்சி Exercise	செய்முறை வடிவியல் Practical Geometry
ஜூன்		1. எண்கள் Numbers ” ”	1.1 and 1.2 1.3 and 1.4 1.5 1.6	பயி : 4.1 – வினா எண். 4
ஜூலை	1 2 3 4	2. இயற்கணிதம் – ஓர் அறிமுகம் Introduction to Algebra 3. விகிதம் மற்றும் விகித சமம் Ratio and Proportion ” <b>முதல் இடைத் தேர்வு (ஜூன், ஜூலை பாடங்கள்)</b>	2.1 to 2.2 3.1 and 3.2 3.3 to 3.4	
ஆகஸ்டு	1 2 3 4	4. வடிவியல் Geometry ” 5. புள்ளியியல் Statistics <b>மாதத் தேர்வு (ஆகஸ்டு பாடங்கள்)</b>	4.1 and 4.2 4.3 and 4.4 5.1 and 5.2	பயி : 4.4 – வினா எண். 5
செப்.	1 2 3-4	5. புள்ளியியல் Statistics 6. தகவல் செயலாக்கம் Information Processing <b>நொகுத்தறி மதிப்பீடு – முதல் பருவப் பாடங்கள்</b>	5.3 and 5.4 6.1	

வகுப்பு : 6

ஔ0ஔ-ஔஔஔ முதல் பருவ



அறிவு

மாதம் Month	வாரம் Week	இயற்பியல் Physics	வேதியியல் Chemistry	உயிரியல் Biology	கணினி Computer
ஜூன்		1. அளவீடுகள் Measurements		4. தாவர உலகம் The World of Plants ”	
ஜூலை	1 2 3 4		3. நம்மைச் சுற்றி உள்ள பருப்பொருட்கள் Matter Around us ”	5. விலங்கு உலகம் The World of Animals	
		முதல் இடைத் தேர்வு (ஜூன், ஜூலை பாடங்கள்)			
ஆகஸ்டு	1 2 3 4	2. விசையும் இயக்கமும் Force and Motion ”		6. உடல் நலமும் சுகாதாரமும் Health and Hygiene	
		மாதத் தேர்வு (ஆகஸ்டு பாடங்கள்)			
செப.	1 2 3-4				7. கணினி - ஓர் அறிமுகம் Computer - An Introduction
		திருப்புதல் / Revision			
		தொகுத்தறி மதிப்பீடு - முதல் பருவப் பாடங்கள்			

வகுப்பு : 6

௧௯௯௯-௨௦௦௦ முதல் பருவ

6

சமூக அறிவு

மாதம் Month	வாரம் Week	வரலாறு History	புவியியல் Geography	குடிமையியல் Civics
ஜூன்		1. வரலாறு என்றால் என்ன? What is History?	1. பேரண்டம் மற்றும் சூரியக் குடும்பம் The Universe and Solar System	1. பன்முகத் தன்மையினை அறிவோம் Understanding Diversity
ஜூலை	1 2 3 4	2. மனிதர்களின் பரிணாம வளர்ச்சி Human Evolution 3. சிந்துவெளி நாகரிகம் Indus Civilisation 4. முதல் இடைத் தேர்வு (ஜூன், ஜூலை பாடங்கள்)	2. நிலப்பரப்பும் பெருங்கடல்களும் Land and Oceans	
ஆகஸ்டு	1 2 3 4	4. தமிழ்நாட்டின் பண்டைய நகரங்கள் Ancient Cities of Tamilagam 4. மாதத் தேர்வு (ஆகஸ்டு பாடங்கள்)		2. சமத்துவம் பெறுதல் Achieving Equality
செப்.	1-2 3-4	திருப்புதல் / Revision 4. தொகுத்தறி மதிப்பீடு - முதல் பருவப் பாடங்கள்		

வகுப்பு : 7

ஔஔஔ-ஔஔஔ முதல் பருவ



மாதம்	வாரம்	இயல்	கவிதைப் பேழை	உரைநடை உலகம்	விரிவானம்	கற்கண்டு	மொழிப்பயிற்சி
ஔன்		மொழி  அமுதத்தமிழ்	★எங்கள் தமிழ் ஔன்றல்ல ஔரண்டல்ல	பேச்சுமொழியும் எழுத்துமொழியும்	சொலவடைகள்	ஔற்றியலுகரம் ஔற்றியலிகரம்	மொழியை ஆள்வோம் மொழியோடு விளையாடு ஔணையச் செயல்பாடுகள்
ஔலை	1 2 3 4	ஔயற்கை  அணி நிழல் காடு  <b>முதல் ஔடைத் தேர்வு</b> (ஔன், ஔலை பாடங்கள்)	★காடு  அப்படியே நிற்கட்டும் அந்த மரம்	விலங்குகள் உலகம்	ஔந்திய வனமகள்	நால்வகைக் ஔறுக்கங்கள்	மொழியை ஆள்வோம் மொழியோடு விளையாடு ஔணையச் செயல்பாடுகள்
ஆகஸ்ட்	1 2 3 4	ஔயற்கை அணி நிழல் காடு நாடு, சமூகம் நாடு அதை நாடு  <b>மாதத் தேர்வு</b> (ஆகஸ்ட் பாடங்கள்)	★திருக்குறள் (ஔயல் 2) ★புலி தங்கிய ஔகை பாஞ்சை வளம்	தேசியம் காத்த செம்மல் பசும்பொன் உ. முத்து ராமலிங்கத்தேவர்	கப்பலோட்டிய தமிழர்	வழக்கு	
செப்டம்பர்	1 2 3-4	திருப்புதல்  <b>தொகுத்தறி மதிப்பீடு - முதல் பருவப் பாடங்கள்</b>	திருக்குறள் (ஔயல் 3) (வாசிப்புப் பயிற்சி)				மொழியை ஆள்வோம் மொழியோடு விளையாடு ஔணையச் செயல்பாடுகள்

★ மனப்பாடப்பகுதி

(Revised in accordance with Uniform System of School Education Scheme)

1. Each Unit contains three titles - Prose, Poem and Supplementary Reader.
2. The Poem in Unit 2 is Memoriter Poem.
3. Composition: Topics for composition have been given based on the Reader and the need. Teachers are free to give any other useful and suitable exercises.
4. There is only one paper for English.

Month & Week	Unit	Prose	Poem	Supplementary Reader	Vocabulary	Grammar	Composition
June	1	Eidgah	The Computer Swallowed Grandma	On Monday Morning	Prefix and Suffix Pair nouns	Determiners (Plurals)	1. Picture description 2. Message writing
July 1 2 3 4	2	The wind on Haunted Hill	★The Listeners	The Red - Headed League	Unscramble the words	Tenses (Perfect Tenses)	3. Road Map 4. Story writing
<b>FIRST MID TERM TEST (June, July Portions)</b>							
Aug. 1 2 3 4	3	A Prayer to the Teacher	Your Space	Taking the Bully by the Horns	Prefix and Suffix	Preposition	5. Advertisement
<b>MONTHLY TEST (August Portion)</b>							
Sep.1-2 3-4		Revision					
<b>SUMMATIVE ASSESSMENT - I TERM PORTION</b>							

★ Memoriter



வகுப்பு : 7

ஔஔஔ-ஔஔஔ முதல் பருவ



கூடுதல்

மாதம் Month	வாரம் Week	பாடப்பீர்வு Portion	பயிற்சி Exercise	செய்முறை வடிவியல் Practical Geometry
ஔன்		1. ஔண்ணியல் Number System ” ”	1.1 and 1.2 1.3 and 1.4 1.5 1.6	பயிற்சி 5.3 - Ex. 5.3
ஔலை	1 2 3 4	2. ஔளவைகள் Measurements ” 3. ஔயற்கணிதம் Algebra (முதல் ஔடைத் தேர்வு (ஔன், ஔலை பாடங்கள்))	2.1 and 2.2 2.3 and 2.4 3.1 and 3.2	பயிற்சி 5.4 - Ex. 5.4
ஔகஸ்டு	1 2 3 4	3. ஔயற்கணிதம் Algebra 4. நேர் மற்றும் ஔதிர் விகிதங்கள் Direct and Inverse Proportion 5. வடிவியல் Geometry (மாதத் தேர்வு (ஔகஸ்டு பாடங்கள்))	3.3 and 3.4 4.1 to 4.3 5.1	பயிற்சி 5.5 - Ex. 5.5
செப்.	1 2 3-4	5. வடிவியல் Geometry 6. தகவல் செயலாக்கம் Information Processing (தொகுத்தறி மதிப்பீடு - முதல் பருவப் பாடங்கள்)	5.2 & 5.6 6.1 and 6.2	

வகுப்பு : 7

ஔஸ-ஔஸ முதல் பருவ

01

அறிவு

மாதம் Month	வாரம் Week	இயற்பியல் Physics	வேதியியல் Chemistry	உயிரியல் Biology	கணினி Computer
ஜூன்		1. அளவீட்டியல் 1. Measurement ”		5. தாவரங்களின் இனப்பெருக்கம் மற்றும் மாற்றுருக்கள் 5. Reproduction and Modification in Plants ”	
ஜூலை	1 2 3 4		3. நம்மைச் சுற்றியுள்ள பருப்பொருள்கள் 3. Matter Around Us ”	6. உடல்நலமும் சுகாதாரமும் 6. Health and Hygiene	
		<b>முதல் இடைத் தேர்வு</b> (ஜூன், ஜூலை பாடங்கள்)			
ஆகஸ்டு	1 2 3 4	2. விசையும் இயக்கமும் 2. Force and Motion	4. அணு அமைப்பு 4. Atomic Structure ”		
		<b>மாதத் தேர்வு</b> (ஆகஸ்டு பாடங்கள்)			
செப்.	1 2 3-4	திருப்புதல் / Revision			7. கணினி காட்சித் தொடர் 7. Visual Communication
		<b>தொகுத்தறி மதிப்பீடு - முதல் பருவப் பாடங்கள்</b>			

வகுப்பு : 7

ஔஔஔஔஔ ( முதல் பருவ



சமூக அறிவு

மாதம் Month	வாரம் Week	வரலாறு History	புவியியல் Geography	குடிமையியல் Civics	பொருளியல் Economics
ஜூன்		1. இடைக்கால இந்திய வரலாற்று ஆதாரங்கள் Sources of Medieval India	1. புவியின் உள்ளமைப்பு Interior of the Earth	1. சமத்துவம் Equality	1. உற்பத்தி Production
ஜூலை	1	2. வடஇந்தியப் புதிய அரசுகளின் தோற்றம் Emergence of New Kingdoms in North India	2. நிலத்தோற்றங்கள் Landforms	2. அரசியல் கட்சிகள் Political Parties	
	2				
	3				
	4	<b>முதல் இடைத்தேர்வு</b> (ஜூன், ஜூலை பாடங்கள்)			
ஆகஸ்டு	1	3. தென் இந்தியப் புதிய அரசுகள் பிற்காலச் சோழர்களும், பாண்டியர்களும் Emergence of New Kingdoms in South India : Later Cholas and Pandiyas	3. மக்கள் தொகையும் குடியிருப்புகளும் Population and Settlement		
	2				
	3	4. டெல்லி சுல்தானியம் The Delhi Sultanate			
	4	<b>மாதத் தேர்வு</b> (ஆகஸ்டு பாடங்கள்)			
செப்.	1-2	திருப்புதல் / Revision			
	3-4	<b>தொகுத்தறி மதிப்பீடு - முதல் பருவப் பாடங்கள்</b>			